



رئیس سازمان سنجش عنوان کرد:

لزوم کنترل سوابق تحصیلی تمامی داوطلبان کنکور ۱۴۰۲ از هفته آینده

رئیس سازمان سنجش گفت: تمامی داوطلبان کنکور ۱۴۰۲ اعم از اینکه در کدام نوبت کنکور دی یا تیر شرکت کرده اند باید از هفته آینده اطلاعات خود را در سامانه سوابق تحصیلی آموزش و پرورش کنترل کنند.

گروه علمی و آموزشی - دکتر خبری برگزاری نوبت دوم کنکور عبدالرسول پورعباس در نشست ۱۴۰۲ در محل سازمان سنجش زودی برگزار می شود و فرایند

اپل تا سال آینده از چه محصولاتی رونمایی می کند؟



شاید با ما، تا سر و صدای زیادی به پا کرد، اما به نظر می رسد که عرضه های این غول فناوری در اینجا متوقف نشده است، زیرا اطلاعات درز یافته آن ها مانند دستگاه های آی فون، اپل واچ و مک جدیدی در سال آینده عرضه خواهند شد.

مارک گورمن، عضو خبرگزاری بلومبرگ، پیش بینی کرده که اپل در سال آینده از ۱۸ دستگاه جدید رونمایی خواهد کرد که بسیاری از آن ها مطابق با حدس و گمان های هستند که قبلا مطرح شده است.

۴ مدل گوشی برای

علمی و آموزشی

برگزاری کنکور ۱۴۰۲ به پایان می رسد. نتایج اولیه و انتخاب رشته برای داوطلبان در مردادماه صورت می گیرد و نتایج نهایی نیمه دوم شهریورماه اعلام خواهد شد. وی افزود: کنکور ۱۴۰۲ با تغییرات عمده ای روبرو بود. برای اولین بار یک کارپوشه یا پروفایل برای تمامی داوطلبان طراحی شد و داوطلب در هر لحظه می توانست به آن وارد شود و در آینده هم این اطلاعات برای داوطلب محفوظ است. داوطلب در زمان های مختلف می توانسته است وارد کارپوشه خود شود و در صورت مشاهده مغایرت آن را تصحیح کند اما اکنون هیچ تغییری از سوی سنجش در کارپوشه افراد اعمال نمی شود.

رئیس سازمان سنجش افزود: تمامی سیستم ها و سامانه های سنجش کاملا ماشینی هستند و امکان اعمال تغییر به صورت دستی در آنها وجود ندارد. بنابراین هیچ فرآیندی به صورت دستی نمی تواند وارد شود. در این چند روز برخی از داوطلبان مراجعه می کنند که اشتباهی در پروفایل خود دارند ولی چون در مراحل مختلف به داوطلبان پیامک داده شده است امکان هیچ تغییری وجود ندارد.

وی درباره وضعیت جوی و

نگرفت. تقلب زمانی رخ می دهد که یک عکس از سوال گرفته می شود و ارسال می شود و دوباره پاسخ آن سوال به جلسه بازگردانده شود. وی افزود: ما این مسیر را مختل می کنیم. ضمن اینکه با گزارش های فنی توانستیم هزار نفر را در کنکور ۱۴۰۱ شناسایی کنیم. کلید تقلب داریم و با آن عوامل تقلب را شناسایی می کنیم. ضمن اینکه دو تیم آشکارساز نسل اول و نسل دوم را در اختیار داریم که عمل کشف را انجام می دهند.

کنکور ۱۴۰۲ با تغییرات عمده ای روبرو بود. برای اولین بار یک کارپوشه یا پروفایل برای تمامی داوطلبان طراحی شد و داوطلب در هر لحظه می توانست به آن وارد شود و در آینده هم این اطلاعات برای داوطلب محفوظ است. داوطلب در زمان های مختلف می توانسته است وارد کارپوشه خود شود و در صورت مشاهده مغایرت آن را تصحیح کند اما اکنون هیچ تغییری از سوی سنجش در کارپوشه افراد اعمال نمی شود.

رئیس سازمان سنجش خاطر نشان کرد: ضمن اینکه در نوبت دی ماه کنکور ۱۴۰۲ اینترنت همراه به طور مطلق قطع نشد و اینترنت ثابت نیز فعال بود. اما گزارش هایی بعد از این موضوع به سازمان سنجش داده شد که تاسف برانگیز بود. مریض در راه بیمارستان به مشکل برخورد بود و یا ارتباط با لوکسین ها برای گروه های امدادی به مشکل برخورد بود.

باشند. درباره سیستان و بلوچستان هم خوشبختانه وضعیت هوارو به بهبود است. پورعباس درباره موضوع قطعی اینترنت در زمان برگزاری کنکور نوبت دی ماه و شرایط آن در نوبت تیرماه خاطر نشان کرد: موضوع تقلب و ارسال عکس و فایل در نوبت دی ماه کنکور ۱۴۰۲ تنها یک مورد بود که آن هم از بستر اینترنت صورت

اپل تا سال آینده از چه محصولاتی رونمایی می کند؟

دستگاه های می توانند شامل آی فون ۱۵ و آی فون ۱۵ پرو ۶.۱ اینچی، آی فون ۱۵ مکس ۶.۷ اینچی و آی فون ۱۵ پرو با همان اندازه باشند.

۲ مدل مک بوک ایر

اپل کنفرانس توسعه دهندگان جهانی مورد انتظار خود را در این ماه با نمایش یک مک بوک ایر جدید آغاز کرد. این اپل تاپ ۱۵ اینچی ۱۸ ساعت عمر باتری دارد که ۱۲ برابر سریع تر از مک بوک های مبتنی بر اینتل است. قیمت این مک بوک از ۱۱۹۹ دلار شروع می شود.

اکنون اپل در حال توسعه دو مدل دیگر از این اپل تاپ است که در اوایل سال ۲۰۲۴ عرضه خواهند شد. این دستگاه های ۱۳ اینچی "J۱۳" و "J۱۵" نام دارند، اما جزئیات دیگر همچنان مبهم است.

۳ مدل اپل واچ

گورمن همچنین پیش بینی کرده

است که سه مدل اپل واچ جدید در رویداد سپتامبر عرضه خواهند شد. این ساعت ها با نام های نامدین «N۲۰۷»، «N۲۰۸» و «N۲۱۰» عرضه می شوند و دو مدل سری ۹ در کنار مدل جدید Urtla ۲ قرار خواهند گرفت.

در حال حاضر، قیمت ساعت های تیتانیوم Ultra ۷۹۹ دلار است که عمر باتری آن ۳۶ ساعت است. یکی دیگر از اطلاعات لو رفته از DigiTimes نشان می دهد که Urtla ۲ ممکن است از فناوری OLED به میکرو LED ارتقا یابد که این باعث افزایش طول عمر باتری در Urtla ۲ و روشنایی آن می شود.

۳ دستگاه آی پد

خبرنگار بلومبرگ پیش بینی کرده است که آی پد ایر جدید - با نام "J۵۰۷" و آی پد "J۷۱۷" و "J۷۲۰" رونمایی شود. اعتقاد بر این

کم ارتفاع ترین خودرو جهان



گروه علمی و آموزشی - در فیلم، کم ارتفاع ترین خودرو جهان روی مسیری های سنگریزه ای و آسفالت خیابان آزمایش می شود... گروه ایتالیایی کارماگدون که در زمینه تغییر و تبدیل خودرو ها فعالیت می کند، طی یکی از جدیدترین پروژه های خود به سراغ یک دستگاه فیات پاندا از نسل اول آن رفته است کارماگدون پدنه این خودرو را از زیر پنجره ها نصف کرده و چیزی که با عنوان کم ارتفاع ترین خودرو جهان شناخته می شود را معرفی کرده است در نگاه نخست، این گونه به نظر می رسد که کم ارتفاع ترین خودرو جهان روی آسفالت جاده شناور است. فردی که خودرو را هدایت می کند با توجه به قد خود باید زیر بدنه در حالت نشسته به سمت جلو خم شده یا به پهلو دراز بکشد. نسل نخست فیات

مرغ آزمایشگاهی برای اولین بار در رستوران سرو شد



گروه علمی و آموزشی - مرغ آزمایشگاهی که به طور کامل از سلول های حیوانی تولید شده است، برای اولین بار در آمریکا، در رستورانی واقع در سن فرانسیسکو سرو شد. این شرکت ها اعلام کردند که برندگان یک مسابقه برگزار شده در رسانه های اجتماعی، اولین کسانی بودند که مرغ پرورشی را در رستوران «بار کرن» (Bar Crenn) امتحان کردند. مرغ آزمایشگاهی در خمیر تمپورا سرخ شد و به همراه یک فلفل قرمز برشته و سایر سبزی ها و گل های خوراکی،

زیر ستون ها، پنجره ها، شیشه های عقب و جلو و سقف خودرو قرار داشته جدا شده است. دو چرخ کوچک زیر درپوش پیشرانه قرار گرفته و دو چرخ بزرگتر در قسمت عقب جای گرفتند. پس از تقویت بدنه برای قرار گیری پیشرانه دو زمانه، دسته هدایت خودرو،

گروه علمی و آموزشی - مرغ آزمایشگاهی که به طور کامل از سلول های حیوانی تولید شده است، برای اولین بار در آمریکا، در رستورانی واقع در سن فرانسیسکو سرو شد.

شرکت های «گود میت» و «آپساید فودز» اخیراً تأییدیه «سازمان غذا و داروی آمریکا» (FDA) را دریافت کردند که مرغ آزمایشگاهی آنها را برای خوردن بی خطر دانست. همچنین، این دو شرکت تأییدیه «وزارت کشاورزی آمریکا» (USDA) را نیز دریافت کردند که به آنها اجازه داد تا محصولات خود را به فروش برسانند. مرغ آزمایشگاهی آپساید فودز برای اولین بار در آمریکا، در رستورانی واقع در سن فرانسیسکو سرو شد. این شرکت ها اعلام کردند که برندگان یک مسابقه برگزار شده در رسانه های اجتماعی، اولین کسانی بودند که مرغ پرورشی را در رستوران «بار کرن» (Bar Crenn) امتحان کردند. مرغ آزمایشگاهی در خمیر تمپورا سرخ شد و به همراه یک فلفل قرمز برشته و سایر سبزی ها و گل های خوراکی،

اقتصاد کیش

استخراج می شود و مبنای انتخاب رشته خواهد بود. وی گفت: تمامی داوطلبان کنکور ۱۴۰۲ اعم از اینکه در کدام نوبت کنکور دی یا تیر شرکت کرده اند باید از هفته آینده اطلاعات خود را در سامانه سوابق تحصیلی آموزش و پرورش کنترل کنند. تمامی افرادی هم که فرصت ترمیم نمره سوابق تحصیلی داشته اند و نمره آنها ترمیم نشده مطلع باشند که نمره صفر برای آنها رد می شود.

رئیس سازمان سنجش تاکید کرد: بعد از اعلام نتیجه هیچ تغییری در نمره اعمال نمی شود و وقتی نمره سوابق تحصیلی به سنجش داده شود، قابل تغییر نخواهد بود.

وی درباره وضعیت اعلام سوابق تحصیلی از سوی آموزش و پرورش به سازمان سنجش گفت: امسال تحول اساسی در آموزش

پرورش شاهد بودیم. سال آینده (۱۴۰۳) آموزش و پرورش باید سوابق تحصیلی سال دوازدهم را بدهد. در سال ۱۴۰۴ نمرات دو سال آخر و در سال ۱۴۰۵ نمرات سه سال آخر را باید به سنجش دهد. البته در این مسیر هم سنجش به آموزش و پرورش کمک می کند.

مدل کامپیوتری ۲۰۲۱، دو مورد دیگر - با اسم نامدین "J۲۳۳" و "J۴۳۳" - که احتمالاً یک صفحه نمایش ۲۴ اینچی متوسط داشته باشند.

در ماه مارس، گورمن گفت که این دو مدل حداقل تا نیمه دوم سال عرضه نخواهند شد، که نشان می دهد ممکن است در رویداد سپتامبر رونمایی شوند.

۳ دستگاه مک بوک

در نهایت، یک مک بوک پرو ۱۳ اینچی در سال ۲۰۲۴ به همراه ترتیب با کد J۵۰۴، J۵۰۴ و J۵۱۶. یک کامپیوتر ۱۴ و ۱۶ اینچی به دسترس خواهد بود. گورمن پیش بینی کرده است که در این دستگاه ها از چیپست M۳ که هنوز منتشر نشده استفاده شود؛ چیزی که عملکرد و گرافیک آن را بیش از رقبا می دهد.

پیشرانه و یک صفحه چوبی به عنوان محل قرارگیری راننده در زیر بدنه قرار گرفتند. درون این خودرو بین دسته هدایت، پیشرانه و پنجره های تیره، فضایی برای مشاهده محیط بیرون وجود نداشت. از این رو، یک دوربین روی سقف خودرو نصب شد تا برای استریم زنده تصویر به یک دستگاه تلفن همراه استفاده شود. در ویدئویی که این گروه از روند ساخت و آزمایش فیات پاندا اصلاح شده خود منتشر کرده است، کم ارتفاع ترین خودرو جهان روی مسیری های سنگریزه ای و آسفالت خیابان آزمایش می شود. این خودرو از سرعت بالایی برخوردار نیست که با توجه به سبک و مکانیسم مورد استفاده نتیجه ای قابل انتظار است، اما همچنان امکان هدایت و حرکت با آن وجود دارد.

زنده ساخته می شود، اما می تواند به برطرف کردن برخی از نگرانی های اخلاقی کمک کند.

«دومینیک کرن» سرآشپز فرانسوی، چندین سال پیش به دلیل نگرانی در مورد آسایش حیوانات، سرو غذاهای گوشتی را در رستوران خود متوقف کرد. کرن گفت: از سال ۲۰۱۸ این اولین باری است که گوشت به منوی من بازمی گردد، زیرا من آپساید فودز، اولین گوشتی است که از سرو کردن آن احساس خوبی دارم. کار آپساید فودز، گامی مهم به سوی یک سیستم غذایی پایدارتر و دلسوزانه تر است. آپساید فودز و کرن گفتند که مرغ پرورشی هنوز به منوی منظم رستوران بار کرن عرضه است. آنها می خواهند اثرات زیست محیطی صنعت تولید گوشت را کاهش دهند و به کسانی که به دلیل نگرانی های اخلاقی در مورد کشتار حیوانات گوشت نمی خورند، گزینه دیگری برای انتخاب کردن بدهند. اگرچه گوشت تولید شده در آزمایشگاه، از نظر فنی گیاهی یا گان نیست و هنوز از سلول های حیوانات

جدول ویژه شماره ۴۲۴۵

حل جدول ویژه شماره ۴۲۴۵

جدول ویژه شماره ۴۲۴۵

حل جدول ویژه شماره ۴۲۴۵

تولید و توزیع آب معدنی در سراسر جزیره ۵، تحویل در محل

۴۴۴۷۳۴۲۱ - ۴۴۴۷۳۴۲۲

کیش نوش